штавише ми
знамо извесно да ће власт такво дело, које на себи носи
човекољубиву и братољубиву црту, са свом срдачношћу
не тек дозволити, већ управо одобрити. Хајде, дакле
браћо, пружимо руку да колико можемо утремо сузу
сиротињи, која је крв од наше крви, уд од нашег тела!
–” Видовдан, бр. 153, 20. јул / 1. август 1875.